
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7 С. ШЕПСИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

(МБУ ДО СШ № 7 С. ШЕПСИ МО ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН) 
 

 

П Р И К А З  
 

 

от 07.10.2024 г.           № 96 
 

с. Шепси 

 

Об утверждении составов и расписания работы приемной и 

апелляционной комиссии МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси  

МО Туапсинский район 
 

 В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта 

«дзюдо», «киокусинкай», «футбол», «муай-тай» в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования спортивная школа № 

7 с. Шепси муниципального образования Туапсинский район, 

утвержденными приказом директора МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО 

Туапсинский район от 01.03.2023 г. № 35/1, в целях организации приема и 

проведения индивидуального отбора  поступающих в МБУ ДО СШ № 7 с. 

Шепси МО Туапсинский район и освоения программ спортивной подготовки 

по видам спорта «дзюдо», «киокусинкай», «футбол», «муай-тай» 

п р и к а з ы в а ю :  

 1. Утвердить состав приемной комиссии: 

Председатель:    Минасян Г.А. – директор. 

Зам.председателя: Дурдыева А.А. – заместитель директора. 

Состав комиссии:  Гилоян М.Д. – тренер-преподаватель; 

     Напсо М.А. – тренер-преподаватель; 

     Столник А.А. – тренер-преподаватель. 

 2. Утвердить состав апелляционной комиссии: 

Председатель:    Никонова М.В. – заместитель директора. 

Состав комиссии: Попов С.В. – тренер-преподаватель; 

     Папазьян А.А. – тренер-преподаватель.  

 3. Назначить Никонову М.В. – заместителя директора – секретарем 

приемной и апелляционной комиссий. 

 4. Утвердить расписание работы приемной и апелляционной комиссий 

(приложение № 1 и № 2 к приказу) 

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                Г.А. Минасян 



       Приложение № 1 

       к приказу МБУ ДО СШ № 7  

 с. Шепси МО Туапсинский район   

       от 07.10.2024 г. № 96 

 

Расписание 

работы приёмной комиссии для зачисления на 2025 год  

в МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район 

 

Дата работы 

приемной комиссии 

Место работы приемной 

комиссии 

Время работы 

приемной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

с 08.11.2024 

по 06.12.2024г. 

 

Прием документов 

МБУ ДО СШ № 7 с. 

Шепси МО Туапсинский 

район. 

08:30-12:30 

13:30-17:30 
8-86167-63494 

с 09.12.2024 

по 13.12.2024г. 

 

Индивидуальный 

отбор 

МБУ ДО СШ № 7  

с. Шепси  МО 

Туапсинский район 

10:00-17:00 8-86167-63494 

17.12.2024г. 

Объявление 

результатов 

индивидуального 

отбора 

МБУ ДО СШ № 7  

с. Шепси  МО 

Туапсинский район 

15:00 8-86167-63494 

30.12.2024г. 

Издание приказа о 

зачислении 

поступающих на 

обучение по 

дополнительным 

образовательным 

программам по видам 

спорта в МБУ ДО СШ 

№ 7 с.Шепси  МО 

Туапсинский район 

 8-86167-63494 

 

 

 

Директор            Г.А. Минасян 

 

 

 

 

 

 

 



       Приложение № 2 

       к приказу МБУ ДО СШ № 7  

 с. Шепси МО Туапсинский район   

       от 07.10.2024 г. № 96 

 

Условия (расписание) работы апелляционной комиссии  

 
Дата работы 

апелляционной 

комиссии 

Место работы 

апелляционной 

комиссии 

Время работы 

апелляционной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

18.12.2024г. 

Прием апелляций 

МБУ ДО СШ № 7 

с.Шепси  МО 

Туапсинский район 

08:30-12:30 8-86167-63494 

19.12.2024г. 

Рассмотрение 

апелляций 

МБУ ДО СШ № 7 

с.Шепси  МО 

Туапсинский район 

13:30-17:30 8-86167-63494 

20.12.2024г. 

 

Повторный 

индивидуальный 

отбор для лиц, 

подавших 

апелляцию (при 

необходимости) 

10:00-15:00 8-86167-63494 

Объявление 

результатов 

индивидуального 

отбора для лиц, 

подавших 

апелляцию 

17:00 8-86167-63494 

 

 

 

Директор             Г.А. Минасян 

  


